

זכויות העובדים בדירוג מח"ר:

<p>ביחד בשבילך+ הוט (קיימים מועדונים נוספים של מקומות העבודה כגון שלך, מועדון טוב וכו..)</p>	<p>מועדון צרכנות</p>
<p>עובדי המח"ר מקבלים את דמי האגודות ישירות לתלוש השכר בחודש אוקטובר מידי שנה (בשנים האחרונות קיבלו עובדי המח"ר שעובדים במשרה מלאה למעלה מ- 800 ₪ כל חודש אוקטובר).</p>	<p>דמי אגודות מקצועיות</p>
<p>בעלי תואר ראשון- יעלו בין דרגה לדרגה במתח הדרגות בוותק בעבודה של לא יותר משנתיים ולדרגת השיא לא יותר משלוש שנים. הקידום בדרגה הוא אוטומטי ואינו מותנה בהמלצת הממונה.</p> <p>לתואר שני/שלישי- מהיר יותר-כאשר מחכים מחצית מהזמן שמחכה עובד בתואר ראשון/ עובד בדירוג מנהלי בין דרגה לדרגה.</p> <p>לבעלי לימודי תעודה (בנוסף לתואר)- קיצור פז"מ מדרגה לדרגה בשיעור של שני שלישים מהתקופה הקבועה לבעלי תואר ראשון (16 חודשים בתוך מתח הדרגות ושנתיים לדרגה הגבוהה בתקן).</p>	<p>קידומים בדרגה</p>
<p>בעלי תואר ראשון- תוספת וותק לאקדמאים בתואר ראשון, היא תוספת שכר בשיעור של 1% משכר היסוד עבור כל שנת העסקה מלאה, עד לתקרה של 40 שנה. מהשנה ה-31 ועד השנה ה-40 תוספת השכר היא בשיעור של 0.75% משכר היסוד לכל שנת העסקה.</p> <p>לבעלי תואר שני/שלישי/לימודי תעודה (בנוסף לתואר)- כל שנת העסקה נחשבת כשנה וחצי של וותק כך שתוספת השכר לבעלי תארים מתקדמים הינה בשיעור של 1.5% לכל שנת עבודה עד לשנה ה-30 ומהשנה ה-31 עד ה-40 בשיעור של 1.125% לשנה.</p> <p>* הוותק המואץ לא נספר לדמי הבראה ולמענק יובל. הוותק נספר לטבלאות שכר (ראו טבלאות שכר באתר של הסתדרות המח"ר- נמצא בתחתית דף הבית).</p>	<p>וותק מואץ</p>
<p>עובד בעל תואר שני שהגיע לשיא דרגתו (שיא דרגתו פירושו: הדרגה העליונה שבמתח הדרגות לתפקיד בתקן ושיא הותק שהינו 40 שנה). יהיה זכאי לעלות בדרגה אחת מעל לדרגת השיא לאחר שהיה של שנה בדרגת השיא - זו דרגה אישית ראשונה. הפכה דרגתו האישית הראשונה לדרגה העליונה שבמתח הדרגות למשרה זו, יהיה זכאי לדרגה אישית נוספת כעבור חצי שנה.</p> <p>עובד בעל תואר שלישי שהגיע לשיא התקן זכאי לעלות בדרגה אחת כדרגה אישית. הפכה הדרגה האישית לדרגה תקנית, יהיה העובד זכאי לעלות בשנית לדרגה אישית.</p> <p>בעלי תעודה (בנוסף לתואר) -עובד שהגיע לשיא התקן ושיא שנות הוותק לשכר (40 שנה), זכאי לעלות לדרגה אישית אחת לאחר שהייה של שנה וחצי. הפכה דרגתו האישית לדרגה תקנית, יהיה זכאי לדרגה אישית נוספת לאחר שנתיים (שני שלישים מהתקופה הנחוצה לעלות לדרגת השיא – לבעלי תואר ראשון).</p>	<p>דרגה אישית</p>
<p>עובד בשיא דרגתו, יהיה זכאי לתוספת שהייה (50% מההפרש בין הדרגה בה הוא שוה לדרגה שמעליו), לאחר שלוש שנות שהייה בדרגתו. תוספת שהייה אינה מותנית בהמלצת הממונה.</p>	<p>תוספת שהייה</p>
<p>עובד שהתחיל את עבודתו עם תואר שני זכאי להעלאה בדרגה רטרואקטיבית מתחילת ההעסקה לאחר קבלת קביעות (לרוב ברשויות מקומיות) ולקבל את הפרשים הנובעים מכך.</p> <p>עובד בעל תואר שלישי יקבל מיום כניסתו למשרה דרגה גבוהה באחת מן הדרגה הנמוכה ביותר הצמודה למשרתו.</p>	<p>תחולה רטרואקטיבית של דרגה לבעלי תואר שני אחרי תקופת הניסיון ולבעלי תואר שלישי</p>
<p>מהיום הראשון לעבודה. דמי ניהול לפי הוצאות בפועל.</p>	<p>קרן השתלמות</p>
<p>לאחר 25 שנה- בשיעור של 60% מהשכר המשולב והתוספות המהוות בסיס לחישוב ערך שעה. המענק ישולם מידי שנה במשכורת חודש ספטמבר. המענק ישולם יחסית לחלקיות המשרה. וותק לעניין המענק כולל וותק עבור שירות בצה"ל וכולל את המעסיקים שאושרו לצורך גרירת וותק.</p>	<p>מענק יובל</p>
<p>מרבית המרכזים כיום דורשים תואר ראשון אז כדאי לעשות תואר ולעבור לדירוג המח"ר</p>	<p>מרכזים</p>
<p>המעסיק מפריש לעובד 0.5% מהשכר מידי חודש לקרן ידע לטובת קורסים לגמול/סמינרים/כנסים. הפרשת המעסיק מקנה לעובד במשרה מלאה מלגה שנתית של 3,500 ₪ (מ-01/01 עד לחודש 31/12) שאותה הוא יכול לנצל באתר של קרן ידע.</p>	<p>קרן ידע</p>
<p>גמול א'- 400 שעות לימוד = 328.76 ₪. גמול ב'- 400 שעות לימוד = 328.76 ₪ אבל מדרגה 41-43 כולל- 430 ₪. מדרגה 44 והלאה- 430 ₪ או 9% מהשכר המשולב. הגבוה מבניהם.</p>	<p>גמול- תוספת לשכר בגין לימודים</p>
<p>7.5 עד 15 ימים לשנה (תלוי בדרגה) עד 90 צבירה מקס'. יום השתלמות משולם כיום עבודה עפ"י ממוצע שכר ב-3 חודשים אחרונים. למעסיק מותר לסרב יציאה פעם אחת בחצי שנה ורק בטענה של עומס עבודה.</p>	<p>ימי השתלמות</p>
<p>כל אדם בעל תואר אקדמאי בישראל יוכל להצטרף לעמותות -עובדים בחוזה אישי, גמלאים, עצמאיים, בני משפחה של עובדי המח"ר, חברים. העמותות נועדו לענות על הצורך של עובדי המח"ר לצרף את בני זוגם לסמינרים של קרן ידע בחו"ל וכעת הם פתוחים לכל בעל תואר במחירים מסובסדים. ניתן לראות את המחירים המסובסדים באתר העמותות. עלות העמותה זהה לדמי האגודות שעובדי המח"ר מקבלים לשכר בחודש אוקטובר (422 ₪ לעמותה בשנת 2023).</p>	<p>עמותות המח"ר החדשות (הושקו בשנת 2020)</p>
<p>תרשמו בשורת החיפוש בפייסבוק הסתדרות המח"ר וקרן ידע-העמוד הרשמי. תעשו לנו לייק ותעקבו אחרי עדכונים. יש שם עדכונים על קורסים/סמינר/השגים ועוד..</p>	<p>פייסבוק</p>